
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

f  X / Xt
2018 -  “AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA”

VISTO:
La Res. Dec. 316/2018 mediante la cual se aprueban las contrataciones propiciadas 
para el Curso de “Aspectos Jurídicos de la Tecnología” organizado por esa 

Secretaría.

Y CON SIDElRANDO:
Que por un error material involuntario, se omitió consignar en el art. Io de la Res. 
316/2018 el nombre del docente Gabriel Alejandro Rubio.
Que se ha cumplimentado con los informes requeridos por el art. 4 de la Ord. HCS 

N° 05/2012 a saber: Informe de Necesidad de la Contratación, Informe de 

factibilidad presupuestaria y de legalidad.
Que se ha acompañado la documentación requerida en el art. 17 del mismo cuerpo 

normativo.
Que resulta necesario ampliar la resolución referida, incluyendo de tal manera, al 
Prof. Gabriel Alejandro Rubio. Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
RESUELVE

Art. 1°: Ampliar la Res. Dec. N° 316/2018 cuyo art. Io quedará redactado de la siguiente 
manera: “Art. Io: Aprobar las contrataciones propiciadas de “Aspectos Jurídicos de la 
Tecnología ” de acurdo al siguiente detalle



Apellido y 
Nombres Cargo Datos Personales Carga

Horaria Monto

Aníbal Alejandro 
Pardini

Director

Domicilio: Lote 14 El Balcón 
Valle Escondido 
N°: 20.870.520 

Condición Tributaria: 
Monotributista 

CUIT N°:20-20870520-3

34 hs. $3.000

Disertante 2 hs. $ 700

Alberto
Fernando
Manchado

Coordinador
Domicilio: Blas Pascal 7163 B° 

Villa Belgrano -  Córdoba- 
D.N.I.: 13.955.288 

Condición Tributaria: 
Monotributista.

CUIT N°: 20-13955288-2

34 hs. $1.800

Disertante 2 hs. $ 700

Segundo 
Carranza Torres Disertante

Domicilio: Arturo M. Bas 73-1° 
piso.

D.N.I N°: 36.142.749 
Condición Tributaria: 

Monotributista 
CUIT N°:20-36142749-2

2 hs. $ 700

Martin Carranza 
Torres Disertante

Domicilio: Arturo M. Bas 73-1° 
piso.

D.N.I N°: 17.629.367 
Condición Tributaria: 

Monotributista 
CUIT N°:20-17629367-6

2 hs. $ 700

Horacio Bruera

Disertante

Domicilio: Arturo M. Bas 73-1° 
piso.

D.N.I N°: 24.706.591 
Condición Tributaria: 

Monotributista 
CUIT N°: 20-24706591-2

2 hs. $700

Juan Manuel 
Delgado

Disertante

Domicilio: Chacabuco 187 3er 
piso A-Córdoba.

D.N.I: 22.033.727 
Condición Tributaria: 

Monotributista.
CUIT N°: 20-22.033.727-9

2 hs. $ 700



REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

Carlos Dionisio 
Aguirre

Disertante

Domicilio: Yruya 4095 B° Parque 
Atlántica- Córdoba.
D.N.I.: 14.921.412 

Condición Tributaria: 
Monotributista.

CUIT N°: 20-14921412-8

2 hs. $ 700

Horacio Granero Disertante

Domicilio: Av. Callao 1555, piso 
13 “Acuidad Autónoma de Bs. As. 

D.N.I.: 4.558.416 
Condición Tributaria: 

Monotributista.
CUIT N°: 20-04558416-0

2 hs. $700

Eduardo Molina 
Quiroga

Disertante

Domicilio: Av. Córdoba 2015 3 B 
Ciudad Autónoma de Bs. As. 

D.N.I.: 4.985088 
Condición Tributaria: 

Monotributista.
CUIT N°:20-04985088-4

2 hs. $ 700

José Arce Disertante

Domicilio: Gral. Pedemera 1253, 
B° San Vicente.

D.N.I.: 10020848 
Condición Tributaria: 

Monotributista.
CUIT N°: 20-10020848-3

2hs. $700

Matías Altamira Disertante

Domicilio: Bv. San Juan 101 2o 
piso A.

D.N.I.: 23.459.167 
Condición Tributaria: 

Monotributista.
CUIT N°:20-23.459.167-4

2hs. $700

Gabriel
Alejandro

Rubio Disertante

Domicilio: Calle Lote 208, 
Manzana 202, Barrio Santina 
Norte
N°: 21.756.865 
Condición Tributaria: 
Monotributista 
CUIT N°:20-21756865-0

2 hs. $700



Art. 2o: Girar la presente a la Dirección General de Administración para la 

prosecución de su trámite.

Art. 3o: Encomendar a la Secretaría de Graduados la correspondiente toma de 

razón en el Registro de Contrataciones.

Art. 4o: Protocolícese, hágase saber, dese copia y oportunamente archívese.

RESOLUCION N°


